СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 декабря 2021 года № 60
с. Болдыревка
Об отмене решения Совета народных депутатов Болдыревкого сельского поселения от 26.04.2019 года № 134 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Болдыревкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление».
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Болдыревкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11.06.2021 г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Болдыревкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Отменить решение Совета народных депутатов Болдыревкого сельского поселения от 26.04.2019 года № 134 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Болдыревкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за главой.

 Глава Болдыревкого сельского поселения                   И.В.Волотова